
 
                                                                                   

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

10 мая 2023 года                                                                                  № 290 
пгт. Долгое   
 
О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 
16 ноября 2022 года № 793 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов и источников финансирования дефицита бюджета Должанского района 

Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
 
 
        В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными органами) 
субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными 
фондами обязательного медицинского страхования, органами местного 
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 
бюджета», администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
      1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района от 
16.11.2022 года № 793 «Об утверждении перечня главных администраторов 
доходов и источников финансирования дефицита бюджета Должанского района 
Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». 
      2. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Должанского района Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 
2025 годов» к постановлению, дополнить следующим текстом: 
 
 

Код бюджетной классификации Наименование 

6. Отдел культуры и архивного дела администрации Должанского района 

Орловской области 

038 11701050050000180 Невыясненные поступления, зачисляемые 
в бюджеты муниципальных районов 

038 11414040050000440 Денежные средства, полученные от 
реализации иного имущества, 
обращенного в собственность 



муниципального района, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального 
района (в части реализации 
материальных запасов по указанному 
имуществу) 

 
 
 
 
 
 Глава Должанского района                                                                Б. Н. Макашов                  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 


